
Oddělení hygieny půdy a odpadů

Pracoviště hygieny půdy a odpadů se zabývá komplexem hodnocení možných vlivů na zdraví člověka při
nakládání s odpady a rizik v souvislosti s kontaminací půdy, především v oblasti starých ekologických zátěží.
Prioritní činností je hodnocení zdravotních rizik v oblasti nakládání s odpady a hodnocení vlivů na zdraví  při
aplikaci  nových technologií pro úpravu, využívání a odstraňování odpadů. Součástí pracoviště je laboratoř
hygieny půdy a odpadů akreditovaná ČIA jako zkušební laboratoř č. 1206.

Více viz.:  Odborná skupina hygieny půdy a odpadů a Národní referenční laboratoř hygieny půdy a odpadů

Souhrnná výzkumná zpráva projektu VI04000017 - Využití monitoringu odpadních vod jako nástroje
včasného varování před vznikem epidemiologické situace (COVMON) řešená v letch 2015-2022.

https://heis.vuv.cz/data/webmap/datovesady/projekty/covmon/docvystupy/Vsouhrn_COVMON-VI04000017_2022_final.pdf
https://heis.vuv.cz/data/webmap/datovesady/projekty/covmon/docvystupy/Vsouhrn_COVMON-VI04000017_2022_final.pdf

	pracoviste-hygieny-pudy-a-odpadu.html

